2020年第16号中国国家标准公告
中华人民共和国国家标准
公告
2020年第16号
附件文件下载：2020年第16号
关于批准发布《儿童口罩技术规范》等23项国家标准外文版的公告
国家市场监督管理总局（国家标准化管理委员会）批准《儿童口罩技术规范》等23项国家标准外文版（附后），现予以公布。
2020-06-24
	序号
	国家标准编号
	国家标准名称
	国家标准外文名称
	语种

	1
	GB/T 8939-2018
	卫生巾（护垫）
	Sanitary absorbent pads(panty liner)
	英文

	2
	GB 10035-2017
	气囊式体外反搏装置
	Air-bag type sequential external counter-pulsation device
	英文

	3
	GB/T 10586-2006
	湿热试验箱技术条件
	Specifications for damp heat testing chambers
	英文

	4
	GB/T 10587-2006
	盐雾试验箱技术条件
	Specifications for salt mist testing chambers
	英文

	5
	GB/T 10588-2006
	长霉试验箱技术条件
	Specifications for mould growth testing chambers
	英文

	6
	GB/T 10589-2008
	低温试验箱技术条件
	Specifications for low temperature test chambers
	英文

	7
	GB/T 10590-2006
	高低温/ 低气压试验箱技术条件
	Specifications for high and low temperature/low air pressure testing chambers
	英文

	8
	GB/T 10591-2006
	高温/ 低气压试验箱技术条件
	Specifications for high temperature/low air pressure testing chambers
	英文

	9
	GB 12260-2017
	心肺转流系统 滚压式血泵
	Cardiopulmonary bypass systems—Roller blood pump
	英文

	10
	GB 12263-2017
	心肺转流系统 热交换水箱
	Cardiopulmonary bypass systems Water Heating/Cooling System
	英文

	11
	GB 18671-2009
	一次性使用静脉输液针
	Intravenous needles for single use
	英文

	12
	GB/T 20810-2018
	卫生纸（含卫生纸原纸）
	Toilet tissue paper(including toilet tissue base paper)
	英文

	13
	GB 21455-2019
	房间空气调节器能效限定值及能效等级
	Minimum allowable values of the energy efficiency and energy efficiency grades for room air conditioners
	英文

	14
	GB 24436-2009
	康复训练器械 安全通用要求
	Rehabilitation training instrument-General safety requirements
	英文

	15
	GB 24788-2009
	医用手套表面残余粉末、水抽提蛋白质限量
	Limit for the removable surface powder and water-extractable protein of medical gloves
	英文

	16
	GB 27421-2015
	移动式实验室 生物安全要求
	Mobile laboratories—General requirements for biosafety
	英文

	17
	GB/T 34796-2017
	水溶液中核酸的浓度和纯度检测 紫外分光光度法
	Quantification and purity analysis of nucleic acid concentration in solution—Ultraviolet spectrophotometry
	英文

	18
	GB 36893-2018
	空气净化器能效限定值及能效等级
	Minimum allowable values of energy efficiency and energy efficiency grades for air cleaners
	英文

	19
	GB/T 37140-2018
	检验检测实验室技术要求验收规范
	Техническое задание на приемку и испытание испытательной лаборатории
	俄文

	20
	GB/T 37140-2018
	检验检测实验室技术要求验收规范
	Technische Anforderungen des Inspektions- und Prüflabors Abnahmespezifikation
	德文

	21
	GB/T 37140-2018
	检验检测实验室技术要求验收规范
	Spécifications d'acceptation des exigences techniques du laboratoire d'inspection et d'essai
	法文

	22
	GB/T 38517-2020
	颗粒 生物气溶胶采样和分析 通则
	Particulate─Bioaerosols sampling and analysis─General principles
	英文

	23
	GB/T 38880-2020
	儿童口罩技术规范
	Technical specification of children mask
	英文

[bookmark: _GoBack]本服务由中国国家标准化管理委员会提供